
Termine der Para Fahrer 2025

Pos. Datum Name Ort Trainer/Begleitung Teilnehmer
1 März
2 24.04.- 27.04.2025
3 29.05.- 01.06.2025
4 19.06 – 22.06.2025

Fahrer mit Grade
Fahrer mit Grade
Fahrer mit Sportgesundheitspass 
Fahrer mit Sportgesundheitspass 

5
6

7

10.07.-13.07.2025 
09.08.-10.08.2025 

04.09. - 07.09.2025

Training 
Training
WM Sichtung 
WM Sichtung 

DM Para Fahrern 
WM Sichtung 

 WM Para Fahren

Greven 
Hermannsburg 
Greven 
Rheurdt

Lauchheim/Hülen 
Nordwalde

Lähden

L.Schmeing
L.Schmeing / E.Meyer 
L.Schmeing / R,Vriesen 
L.Schmeing /  R. Vriesen 

L.Schmeing /  R. Vriesen 
L.Schmeing /  R. Vriesen 

L.Schmeing /  R. Vriesen

Fahrer mit Sportgesundheitspass 
Fahrer mit Sportgesundheitspass 

Teilnehmer / WM

Stand 26.11.2024
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